NEWS RELEASE
2024 年 2 月 20 日

各    位

Ｔ Ａ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 多 田 敏 男

(コード番号  ４３１９  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役 IR 室長 野 中 将 二

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ７ ６ － ８ ９ １ ３

「TAC マリッジコンシェルジュ」サービス開始のお知らせ

当社は、下記の通り、会計士・税理士をはじめとした士業の方のサポートを中心とした結婚相談所

サービス「TAC マリッジコンシェルジュ」の運営を開始することといたしましたので、お知らせいた

します。

１．「TAC マリッジコンシェルジュ」サービスの概要

①TAC 人材ネットワークとの連携
 当社は、プロフェッションの養成を通した社会貢献という理念のもと、創業以来、公認会計士や

税理士、不動産鑑定士など多くのプロフェッションを輩出してまいりました。当社のこれまでに培

ってきた人材ネットワークを生かし、士業の方のサポートを中心とした結婚相談所を開設いたしま

す。

②士業同士の婚活をサポート

   士業を営んでいる方には、将来の独立開業を目指されている方も少なくなく、また、同じよう

に士業として活躍されている方を結婚相手に選ばれるケースが少なくありません。そのため、

「TAC マリッジコンシェルジュ」ではそのような希望に応えられるよう、全力でサポートいたし

ます。

  ③株式会社ＩＢＪの正規加盟店
   「TAC マリッジコンシェルジュ」は株式会社 IBJ（本社：東京都新宿区、 代表取締役社長：石

坂茂、東証プライム市場上場）が運営する日本最大級の結婚相談所ネットワークの正規加盟店で

す。

  ※詳細につきましては、「TAC マリッジコンシェルジュ」の HP をご覧ください。
   https://tac-marriage.com/

２．当期の業績に与える影響

当期の業績に与える影響は軽微であります。

３．本件に関するお問い合わせ
 TAC 株式会社
担当：TAC マリッジコンシェルジュ 大垣 mail tacmarriage@tac-school.co.jp

以   上